
 

 

  

  
 

1 

 

Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.p.A. 
S.S. 14 Km. 163.5, in ARAE Science Park, 34149 Basovizza – Trieste, ITALIA 

 
Determinazione n. 921  

 

Oggetto: Acquisizione della fornitura di n. n. 9 (nove) sonde ad alta tensione. 

 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art. 63, 

comma 3, lett. b) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 CIG N. 7219212A32 
 
Aggiudicazione definitiva ed efficace ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 
e s.m.i. 

 
 

I L  P R E S I D E N T E  E  A M M I N I S T R A T O R E  D E L E G A T O  

 
Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 

Preso atto che, in ottemperanza alla vigente normativa, l’aggiudicatario ha prodotto i seguenti 
documenti: 

- dichiarazione circa il conto corrente dedicato; 

- copia della registrazione alla locale Camera di Commercio; 

- attestazione di regolarità fiscale; 

 

Visto l’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A  
 
per quanto esposto in premessa: 

 
di procedere all’ordinativo di spesa secondo i termini e le modalità di cui agli atti di gara e alle 
condizioni economiche come derivanti dall’offerta presentata dall’impresa PULSE MC².  

  
 

Il Presidente e Amministratore Delegato 
Prof. Alfonso Franciosi 

 
 
 

 

 

 

c.c. Michele Svandrlik (RUP) 


		2017-11-06T12:40:07+0000
	Alfonso Franciosi




